
Drytex Wrap Economy  
Hinged Knee

ECREP

MDSS GmbH 
Schiffgraben 41 
30175 Hannover 
Germany

© 2019, DJO, LLC Datum poslední revize textu: duben 2019

TF-DJO-011-B-2_Softgoods_Lowe Extremity_ Declaration of Conformity_Rev R

DJO, LLC 
1430 Decision Street 
Vista CA 92081-8553 
USA 
T + 1760.727.1280 
F +1760.734.4712 
www.DJOglobal.com

ZPŮSOB POUŽITÍ A INDIKACE:
• Podpora pro mírné nestability vnitřních a/nebo vnějších 

kolaterálních vazů

• Mírná artritida

• Stav po artroskopické meniskektomii

• Pocit mírné nestability kloubu

KONTRAINDIKACE:
• Žádné kontraindikace nejsou známy.

VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ:
• Pokud se během používání této pomůcky objeví bolest, 

otok, změna citlivosti nebo jiné neobvyklé reakce, ihned se 
obraťte na svého lékaře.

JEDINCI, KTEŘÍ JSOU NÁCHYLNÍ K DERMATITIDĚ NEBO 
ALERGICKÉ REAKCI NA NEOPREN A JEHO VEDLEJŠÍ 
PRODUKTY BY NEMĚLI NOSIT ORTÉZY VYROBENÉ 
Z NEOPRENU.

POKYNY K NASAZENÍ:
Návleková ortéza
Zavinovací ortéza

A. Odepněte a uvolněte všechny pásky.

B. Pokud používáte návlekovou ortézu, uchopte ortézu 
na okraje a navlékněte ji na dolní končetinu. Pokud 
používáte zavinovací ortézu, jednoduše obtočte ortézu 
kolem kolena a zajistěte ji v přední časti dolní končetiny. 
Umístěte ortézu na koleno tak, aby klouby ortézy byly 
na stejné úrovni po obou stranách kolena a horní část 
kruhového vykrojení byla zarovnána s horním okrajem 
čéšky. 

C. Upevněte pásky na stehně a na lýtku.

D. SUNDAVÁNÍ ORTÉZY

• Ortézu sundáte rozepnutím všech pásků nebo shrnutím 
horního okraje ortézy směrem dolů.

ÚDRŽBA:
• Ortézu perte ručně ve vlažné vodě s použitím jemného 

čistícího prostředku, pečlivě opláchněte. SUŠTE VOLNĚ 
NA VZDUCHU. Klouby ortézy je možné před praním vyjmout. 

Poznámka: Pokud ortézu pečlivě neopláchnete, zbylé mýdlo 
může způsobit podráždění pokožky nebo poškození materiálu.

• Ortézu je možné používat ve sladké i slané vodě. Po použití 
ve vodě ortézu pořádně propláchněte čistou vodou a poté ji 
nechte dobře vysušit na vzduchu.

SLOŽENÍ:

LATEX NEOBSAHUJE LATEX

URČENO K POUŽITÍ PRO JEDNOHO PACIENTA

ZÁRUKA: DJO, LLC provede opravu nebo výměnu části nebo 
celého výrobku a jeho příslušenství z důvodu vady materiálu 
nebo zpracování po dobu 24 měsíců od data prodeje.

OZNÁMENÍ: PŘESTOŽE BYLO DOSAŽENÍ NEJVYŠŠÍ MOŽNÉ 
FUNKČNOSTI, SÍLY, ODOLNOSTI A POHODLÍ VĚNOVÁNO 
MAXIMÁLNÍ USILÍ A POUŽITY NEJMODERNĚJŠÍ DOSTUPNÉ 
METODY, NELZE ZARUČIT, ŽE PŘI POUŽÍVÁNÍ TOHOTO 
VÝROBKU NEDOJDE KE ZRANĚNÍ.

ČEŠTINA

PŘED POUŽITÍM TÉTO POMŮCKY SI PROSÍM PEČLIVĚ PŘEČTĚTE VEŠKERÉ 
NÁSLEDUJÍCÍ INSTRUKCE. SPRÁVNÉ NASAZENÍ POMŮCKY JE NEZBYTNÉ PRO 
JEJÍ OPTIMÁLNÍ FUNGOVÁNÍ.


